
 Muistio 
      2/2023 

 

Salon Seuraparlamentti 
 
 
Aika:  To 2.3.2023 klo 17.15-18.55 
Paikka:  Salon kaupungintalo, Kataja 
Paikalla:  Jukka Toivonen (Ilkka Virtasen varajäsen), Sami Kilpiö, Marianne Laiho, Risto Gustafsson, 

Arto Korpinen, Kaisa Villa, Ari Mäenpää, Terhi Sinnelä ja Virpi Lehto 
Estyneenä: Sami Toiviainen, Saku Nikkanen 
 
 

1. Kokouksen avaus 
Kokouksen avasi puheenjohtaja Arto Korpinen. 
 

2. Seurayhteistyön kehittäminen ja laajentaminen  
Liikuntasuunnittelija Virpi Lehto kertoi verkostoyhteistyöstä. Verkostoyhteistyön ja 
hajakeskittämisen avulla on tarkoitus päästä kohti laaja-alaisempaa kuntalaisten liikunnallisen 
elämäntavan edistämisen palvelua. Tavoitteena syksyllä 2023 saada seurayhteistyökumppani 
tai -kumppanit, joiden kanssa pilotoida kokeilu. Pilottikokeilua tarjotaan Seuraparlamentin 
jäsenseuroille. 
 
Alustavasti Kunnarin kanssa kokeillaan jo kesäkaudelle pilottia. Seuraparlamentin muut 
jäsenseurat käyvät vielä keskustelua seuran sisällä mahdollisuuksista lähteä mukaan 
pilottikokeiluun. 
 
Seuraparlamentti koki, että haasteena on saada nuoret mukaan ryhmiin, mutta samalla 
todettiin, että aikuisen (esim. liikunnanopettajan, kouluterveydenhoitajan, yläkouluissa käyvän 
liikunnanohjaajan (pt)) rooli on tärkeässä asemassa kannustamaan nuoria mukaan.  
 

3. Salon palkintogaalasta 
Työryhmä on päättänyt, että Salon palkintogaala siirtyy automaattisesti vuodelle 2024 (la 
3.2.2024 Salon palkintogaala, Astrum). Työryhmä totesi, että nyt ei juurikaan ole mitään uutta 
julkistettavaa (paitsi Salon Seppä), kun kaikki ovat jo lehdistä lukeneet palkinnon saajat. Gaalan 
päivämäärä täytyy olla alkuvuodesta, ei huhtikuussa, ja siitä pitää tiedottaa hyvissä ajoin, jotta 
muita gaaloja ei ole samoihin aikoihin. 

 
Tämän vuotinen palkintojuhla on nyt mixaus vanhaa ja uutta eli Salon palkintojuhla on to 
20.4.2023 klo 18.00-20.00 Astrumissa (ei pukukoodia) kahvi- ja kakkutarjoilulla ja esiintyjinä 
Piazza Brass.  
 
Seuraparlamentti totesi tämän olevan hyvä suunnitelma. 
 

4. Seuraparlamentin esittely 
Vilppaan pelissä 18.12.2021 esiteltiin uudet Seuraparlamentin jäsenet kaudelle 2022 ja silloin 
Seuraparlamentin jättäneet erovuoroiset. Päätetään päivä vastaavanlaiselle tilaisuudelle, jossa 
esitellään Seuraparlamentti 2023 ja kiitetään Seuraparlamentin jättäneitä erovuoroisia (Juulia 
Tuominen/Swivel, Tommi Itkonen /AngA, Timo Tammi /Salon Vilpas).  

 
Seuraparlamentin ja Kulttuurikumppanien esittelyt (ja kiitokset) toteutetaan palkintogaalassa. 

 



5. Seuraparlamentin toimikauden toimintasuunnitelma 
Seuraparlamentti kirjasi järjestäytymiskokouksessaan vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan alla 
olevat asiat ja vuoden aikana Seuraparlamentti syventyy asioihin kokouksissaan.  
 
o Liikunnan Superlauantai 26.8.2023 klo 10-14 

Seuraparlamentin sihteeri muistutti, että seurojen ilmoittautuminen Superlauantaihin 
lajipisteille on käynnissä. Linkki ilmoittautumiseen on seurojen sähköpostissa ja sivulla 
www.salo.fi/liikuntaseuroille. 
 
Superlauantaissa markkinoidaan myös kohdassa kaksi (2) olevia pilottiryhmiä. 
 

o Seuraparlamentti on järjestänyt kolme kertaa Seuraillan liikuntaseuroille. Seurailta 
järjestetään myös vuonna 2023. Vuona 2022 Seurailta oli Wiurilassa ja puhujana Kyösti 
Lampinen.  
 
Seuraparlamentti päätti, että Seurailta pidetään jo elo-syyskuun vaihteessa ja seuraväeltä 
kysytään toiveita illan sisällöstä ja paikasta. Seuraparlamentin sihteeri tekee seuroille 
Forms-kyselyn ja vastausaikaa 6.4. asti. Aiheidea iltaan esim. lasten ja nuorten liikuntaan 
liittyvää.   
 

o Seurafoorumi (mm. uudet jäsenet ja liikuntapalveluiden ohjelma) marras-joulukuun 
taitteessa (liikuntapalvelujen kanssa yhteistyössä).  
Muistiin ohjelman sisältöön: pilottikokeilussa (muistion kohta 2) olleet seurat saavat kertoa 
kokemuksiaan. 
 

o Vuoden seuratyöntekijän valinta lokakuun kokouksessa (seurat ilmoittavat syyskuun aikana 
ehdokkaansa), vapaa-ajan lautakunnassa asia marraskuussa. Tiedottaminen asiasta alkaa 
toukokuussa (kesän kaupunkitiedote, some, www.salo.fi, seurat). 
 
Seuraparlamentin jäsenet miettivät, voisiko olla Vuoden seuratyöntekijän nimeämisen 
lisäksi jokin muu Seuraparlamentin nimeämä palkinnon saaja (vrt. Salon Seppä, Salon 
Unikeko). 
 

o Yhteistyö Kulttuurikumppanien kanssa jatkuu ja erityisesti nyt tila-asioiden äärellä. 
 
6. Terveiset liikuntatiloihin liittyvistä keskustelutilaisuuksista 

2.2.2023 Sisäliikuntatilojen vakiokäytön tarpeet sekä lajiolosuhteet 
Keskustelutilaisuus, jossa voi tuoda esille omia näkemyksiään, tarpeitaan (esim. olosuhteet) ja 
kehittämisideoitaan.  Kutsutut: Timmistä sisäliikuntatilojen vuorojen varaajat (liikuntayhdistykset, joilla 
enemmän kuin yksi vuoro), kansalaisopisto, koulujen rehtorit, vapaa-ajan lautakunnan jäsenet sekä 
liikuntapalvelujen liikunnanohjaajat, liikuntasuunnittelija ja liikuntapaikkamestarit. 

 

16.2.2023 Keskustelutilaisuus liikunnan ja kulttuurin tiloista 
Kutsumme sekä Seuraparlamentin että Kulttuurikumppaneiden edustajat keskustelemaan ja 
kommentoimaan kaupunginvaltuuston kokouksessa 12.12. tehtyä ponsiesitystä liittyen vapaa-
aikapalveluiden tilaratkaisuihin. ”Selvitetään virkamiestyönä vapaa-aikapalveluiden alueella kulttuuri- ja 
urheilutoimijoiden tarpeet ja selvityksen perusteella laaditaan suunnitelma tarvittavista vapaa-
aikapalveluiden tilaratkaisuista. Näitä voisivat olla esimerkiksi kulttuurikeskus ja jalkapallohalli. 
Valmistelun pohjalta tuodaan päätöksentekoon huolellisesti valmisteltuja esityksiä, jotta hankkeita ja 
niiden tarkempaa suunnittelua päästää tarvittavien päätösten jälkeen edistämään.” Keskustelua vetää 
vapaa-aikajohtaja Antti Mattila. 
 
Seuraparlamentti kävi läpi em. tilaisuudet ja merkitsee asian tiedoksi. Seuraparlamentti palaa 
asiaan kevään aikana. 

http://www.salo.fi/liikuntaseuroille


7. Muut esille tulevat asiat 
• Varsinais-Suomen liikuntastrategiaprosessin laadintaan (3 kokoontumista keväällä 2023) on 

nimetty edustus Salosta seuraavasti: Seuraparlamentista Ilkka Virtanen, Kaisa Villa ja Arto 
Korpinen, vapaa-ajan lautakunnasta Piia Keto-oja, Sofia Martyugova, Marja Leppähaara sekä 
liikuntapalveluista Virpi Lehto ja Antti Mattila.  
 

• Unelmien liikuntapäivä 10.5. Lisätietoja > https://salo.fi/vapaa-aika-ja-
matkailu/liikunta/tapahtumat-ja-julkaisut/unelmien-liikuntapaiva-10-5/  
 
Seuraparlamentti kannustaa Unelmien liikuntapäivän tiedottamisen yhteydessä 
korostamaan myös mahdollisia pilottiryhmiä (kohta 2).  
 

• Seuraparlamentin jäsen toivoo seuraaviin asioihin Seuraparlamentin kantaa: 
o Timmi 

Joku varaa vuoron esim. 15.4.2023, niin siitä tulee vuoron peruutusilmoitus niille, joilla 
on salissa vuoro. Siitä ei tule enää myöhemmin mitään ilmoitusta, joten kaikki eivät voi 
muistaa 2-3 kuukautta eteenpäin, jos oma vuoro peruttu. Tämä pitää saada muutettua 
niin, että tulee esim. viikkoa ennen vielä varmennus vuoron peruutuksesta. 
 
Seuraparlamentti totesi, että Timmin päivityksen myötä tämä asia ratkennee. 
 

o Liikuntasalien valot 
Miksi kaupunki ei puutu siihen, että salien käyttäjät eivät sulje valoja käyttämistään 
tiloista. Tämä on iso ongelma niin arkisin, kuin viikonloppuisinkin. 
 
Seuraparlamentti esittää asiasta huolensa ja sihteeri vie viestin liikuntapalveluihin.  
 

o Sisäliikuntapaikkojen kesävuorot/talvivuorot ehdotus: 
Kesävuorot olisivat käytössä 1.5. - 31.8. 
Talvivuorot olisivat käytössä 1.9. - 30.4. 

 
Seuraparlamentti esittää, että liikuntapalvelut tutkii, voiko asian muuttaa em. 
mukaisesti. HUOM! alla allekirjoituksen jälkeen (**) 
 

8. Seuraava kokous 
To 13.4. klo 17.15 kaupungintalo, Kataja 
 

9. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.55. 

 
 
 
 
Muistion vakuudeksi 
 
 
Terhi Sinnelä 
 
** 
Muistion valmistuttua, Seuraparlamentin jäsenseura Salon Vilpas Koripallo ry (oli estynyt 2.3.) 
totesi, että heille sopii paremmin nykyinen, olemassa oleva, aikataulu ja tämä ehdotettu 
kesävuoro/talvivuorot aikataulu ehdotus sopii huonommin. 

https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/tapahtumat-ja-julkaisut/unelmien-liikuntapaiva-10-5/
https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/tapahtumat-ja-julkaisut/unelmien-liikuntapaiva-10-5/
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